
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 червня 2020 року         № 1750 

 

Про припинення права користування 

земельними ділянками 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 19, 141 Земельного кодексу України, розглянувши 

подані заяви, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити гр. Сабовій Галині Михайлівні, жительці с. Лісники, вул. 

__________ право користування земельною ділянкою площею 0,14 га 

наданою для ведення особистого селянського господарства в с. Лісники в 

урочищі «Загороди», у зв’язку з добровільною відмовою (заява № С-347 від 

19.06.2020 року). 

2. Припинити гр. Галькович Веронії Михайлівні, жительці с. Рай, вул. 

__________ право користування земельною ділянкою площею 0,1225 га 

наданою для ведення особистого селянського господарства в с. Рай в 

урочищі «Довга», у зв’язку з добровільною відмовою (заява № Г-147 від 

21.02.2020 року). 

3. Земельні ділянки, на які припинено право користування, перевести до 

земель не наданих у власність чи користування. 

4. Земельному відділу міської ради внести відповідні записи в земельно-

облікову документацію. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


